



SANDNES KOMMUNE
Iglemyr skole

IGLEMYR SKOLE REFERAT	MØTETYPE: MØTE NR.: DAG: DATO: STED: TIDSPUNKT: MØTELEDER: REFERENT:	SAMARBEIDSUTVALGET 03/16 Mandag 19.09.2016 Møterom 2. etg, Iglemyr skole 15.00 – 16.00 Christian Asserson Gisle Helbæk	
Til: Foreldrerepresentant Christian Asserson Silje Kartfjord Elevrådsrepresentant Frida Bakk Holm (leder i elevrådet) Olliver Skrudland (nestleder i elevrådet) Undervisningspersonalet Monika Lønning Eli Skinderviken Andre tilsette Åse Garred (SFO) Kommune/arbeidsgiver Per-Einar Sæbbe, politisk representant Gisle Helbæk, rektor			
SAK			
Faste saker	Godkjenning av innkalling Godkjent Nytt fra FAU Tatt kontakt med kommunalt foreldreutvalg – ønsker tettere samarbeid med de andre FAU Beintøft – FAU har tatt initiativ til dette Austrått fellesarena – nærmiljøets aktører samles neste torsdag Nytt fra Elevråd Ny leder og nestleder er valgt Nytt fra rektor - Skolen har hatt en god oppstart - I gang med Two Teachers - Beintøft (Gå til skolen-aksjon) fungerer bra - Oppussing på SFO - Leirskole - 7. trinn neste uke - Alle foreldremøter avholdt		



SANDNES KOMMUNE
Iglemyr skole

	<ul style="list-style-type: none">- Ny helsesøster på plass - Åshild Haglund- To ring i forkant av hver undervisningstime – fungerer godt	
01/16-17	Konstituering av Samarbeidsutvalg <ul style="list-style-type: none">- Nestleder FAU ble valgt som leder- Rektor ble valgt som sekretær	
02/16-17	Møtedatoer 2016-2017 <ul style="list-style-type: none">- Det avholdes 4 møter i året.- Følgende ble satt som møtedatoer for skoleåret 2016/2017- 21.11.2016 – kl. 15. Møterom 2. etg, Iglemyr skole- 13.02.2017 – kl. 15. Møterom 2. etg, Iglemyr skole- 24.04.2017 – kl. 15. Møterom 2. etg, Iglemyr skole	
03/16-17	Skolens virksomhetsplan <ul style="list-style-type: none">- Mangler info om SU og oppdatert liste over FAU-repr.- Endringer bør gjøres ift overskrifter – layout<ul style="list-style-type: none">- Forkortelser bør forklares (f eks iop)- Tas opp igjen i SU april- Skole vurderer å lage en egen versjon for foreldrene	
04/16-17	Leirskole <ul style="list-style-type: none">- Det er politisk vedtatt at ingen skoler i Sandnes kommune skal gjennomføre leirskole etter 01.01.2017.- SU ved Iglemyr skole synes at dette er svært beklagelig og at dette er verdifull læring som elevene går glipp av. SU har – på bakgrunn av tilbakemeldinger fra elever, foreldre og lærere – et ønske om at leirskole skal gjennomføres i kommende år. Dette er på bakgrunn av den sosiale og faglige mestringsopplevelsen som leirskolen gir.- Det spørres om foreldrene kan arrangere egne turer for elevene. Det kan ikke gjennomføres leirskole-turer i regi av skolen.- Man frykter ulikheter mellom skolene der noen foreldregrupper vil være i stand til å etablere et leirskoletilbud, mens andre er ikke.	
05/16-17	Skolens inneklima <ul style="list-style-type: none">- Elever, foreldre og ansatte melder tilbake at skolens inneklima ikke er tilfredsstillende. Temperatur og luftkvalitet oppleves som ikke god nok.- dette er noe skolen jobber og har jobbet mye med. De ansvarlige i kommunen er derfor klar over utfordringene når det gjelder ventilasjonen ved Iglemyr skole.- det er registrert noe bedring i den siste uken.- Det vurderes å melde dette inn til verneombud.- SU ønsker en tilbakemelding på hvorfor dette ikke har vært utbedret – siden dette har vært en utfordring.	
Eventuelt	<ul style="list-style-type: none">- FAU overleverte skolen en henvendelse angående Iglemyr SFO. Denne behandles på neste SU-møte	